
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/2015 

RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w referendum ogólnokrajowym  

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum ( Dz. U. z dnia 19 czerwca 2015 r. poz. 852)- 

działając na wniosek Wójta Gminy Rzekuń, Rada Gminy Rzekuń uchwala, co następuje: 

§ 1. Utworzyć na terenie gminy Rzekuń odrębny obwód głosowania w Zakładzie Karnym w Przytułach 

Starych dla przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

§ 2. Numer obwodu, o którym mowa w § 1, jego granice oraz siedzibę obwodowej komisji do spraw 

referendum określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałą podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

w Biuletynie informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rzekuniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Edward Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 6580



Załącznik do Uchwały Nr VII/47/2015 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

Numer i granice odrębnego obwodu głosowania oraz siedziba obwodowej komisji do spraw referendum 

w gminie Rzekuń 

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji  

do spraw referendum 

7 Zakład Karny w Przytułach 

Starych 

Zakład Karny  

w Przytułach Starych 

Przytuły Stare 13 A 

07-411 Rzekuń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6580


		2015-07-24T15:31:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




